Забайкальский край

Совет сельского поселения "Токчин"
РЕШЕНИЕ

14.11. 2019 г

 № 115
с. Токчин
О внесении изменений в бюджет за 3  квартал 2019 г.

Заслушав и обсудив информацию главного специалиста – Главного бухгалтера Раднаевой Ц.К. о необходимости внести изменения в бюджет сельского поселения "Токчин" на 2019 г.,
Совет сельского поселения "Токчин",

РЕШИЛ:

1. Передвинуть денежные средства по назначению расходов:
· с 80207070000043101119 Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений

-5500,00 руб.
 на 80207070000043101111 Фонд оплаты труда учреждений
+5500,00 руб.
· с 80201130000078181244 Прочая закупка товаров, работ и услуг

 -126237,67  руб.     на 802011300000S8181244 Прочая закупка товаров, работ и услуг

 +126237,67  руб.
· с 80201010000049101312 Иные пенсии, социальные доплаты к пенсиям

-210000,00 руб.           на 802010010000049101321 Пособия, компенсации и иные социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных обязательств

+210000,00 руб.
· с 80201130000092300244 Прочая закупка товаров, работ и услуг

 -500,00  руб.         на 80214030000052106540 Иные межбюджетные трансферты

+500,00  руб.
· с 80201130000092300244 Прочая закупка товаров, работ и услуг

 -30443,18  руб.         на 802101130000092300831 Исполнение судебных актов Российской Федерации
и мировых соглашений по возмещению вреда, причиненного в результате незаконных действий (бездействия) органов государственной власти (государственных органов), органов местного самоуправления либо должностных лиц этих органов, а также в результате

деятельности учреждений

+30443,18  руб.
· с 80201130000092300851 Уплата налога на имущество организаций и земельного налога

 -8000,00  руб.         на 80201130000092300244 Прочая закупка товаров, работ и услуг

 +8000,00 руб
2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
3. Настоящее решение обнародовать на стендах сельского поселения и на официальном сайте токчин.рф.

Глава сельского поселения

Н.И. Данзанова